FoNTI: Minieri Riccio, Il Regno cit., p. 8; id., Ms. in Arch., l, f. 597 t. 

138. - (Contentio pro territoriis tenimentis et finibus inter Guillelmum 
Accroczamurum mil. et fam. tenentem in lustitiariatu Terre Laboris castrum 
Albignani et Goffridum de Dragone tenentem Dragonum, casale Bonassissie 
et casale Sancti Iacobi). (Reg. 30, f. 205 t.). 

FONTI: Chiarito, Rep. 80, f. 289. 
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139. - (Fit mentio Philippi de Lavena lustitiarii Terre Laboris et Comi
tatus Molisii mense martio VIII ind.). (Reg. 30, f. 206). 

FoNTI: Minieri Riccio, Ms. in Arch., l, f. 597. 

140. - (Mandatum pro abate et conventu monasterii Sancte Marie de 
Bancia ord. Sancti Benedicti Acherontine diocesis de permutatione cuius
dam descripti et confinati tenimenti prope Spinaciolam et Sanctum Gerva
sium). (Reg. 30, f. 206 t.). 

FoNTI: Chiarito, l. c. 

141. - (Re Carlo concede la commissione degli animali della Regia corte 
a Tommaso di Palma di Aversa). (Reg. 30, f. 207). 

FoNTI: Ms. Ricca, II, f. 269 t., in Bibl. Serra di Gerace. 

142. - (Baiulo Neapolis mandatum quod optare et explanare faciat ru
pem que est supra via qua itur ad castrum Salvatoris ad Mare Neapolis). 
(Reg. 30, f. 207 t.). 

FoNTI: Ms. Soc. Stor. Nap., XXVII, A, 20, f. 5 t. e XXV, B, 5, f. 32. 

143. - (Fit mentio Matthei Capuani de Neapoli, militis de certis bonis). 
(Reg. 30, f. 208 e t.). 

FoNTI: Borrelli, Apparatus etc., I, in Ms. Bibl. Naz. di Napoli, IX, C, 14, f. 765; 
Chiarito, l. c. 

144. - De recipiendis servientibus peditibus. 
Scriptum est Simoni de Bellovidere .... Cum ad te ap. Brundusium preter 

gentem nostram et ituram ad nobilem virum Hugonem dictum de Soliaco 
servientes ... penes capitaneo ... in custodia castrorum nostrorum Butruntoy 
et Subutoy destinemus ad presens per te deinde mictendis ad Iordanum de 
Sancto Felice capitaneum insule nostre Curphoy f.t. precipimus quatenus 
eosdem servientes .. . in vassellis nostris in quibus ... pred. capitaneo ipsius 
insule presentandos ut per eum in castrorum ipsorum custodia..... Dat. ap. 
Turrim S. Herasmi, die XXVIIII marcii VIII ind. (Reg. 30, f. 209). 

FoNTI: Ms. J. Mazzoleni, in Archivio. 

145. - Scriptum est Simoni de Bellovidere viceammirato etc. Cum Petrus 
de Gloriano mil. ad insulam nostram Corphoy de mandato nostro se con
ferat incontinenti XXX servientum quos ad capitaneum ipsius insule pro ca
strorum nostrorum Botrontoy et Subotoy custodia destinamus, precipiendo 
tibi mandamus quatenus eundem militem cum III roncinis suis loces in te-
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ridis nostris qui cum gente nostra navigaturi sunt ad partes easdem. Dat. 
ap. Turrim S. Herasmi, penultimo marcii VIII ind. (Reg. 30, f. 209).